ＮＥＷＳＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥ

２０１３年１１月５日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)各 位

～大切な方への贈り物や自分へのご褒美に～

ミニストップで、今年も「イオン」の冬ギフトご予約承り中！

ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、国内の

ミニストップ店舗(２０１３年９月末現在：２，２２２店)において「イオン冬ギフト」のご予約を承っておりますので

お知らせいたします。

ミニストップでは２０１２年の冬より「イオンギフト」を展開し、早得やＷＡＯＮボーナスポイントといった多様

なサービス、そして豊富な品揃え等により、大変ご好評いただいております。

今年の冬は、「日本らしい、けれどあたらしい」という魅力を実感していただける‘‘ちょっと贅沢’’なギフト

「ジャパンクオリティギフト」をはじめ、よりどり３点選んで贈る「kobako（こばこ）」シリーズなど、全１０８７品

を取り揃えました。

また店頭でお渡しできるギフトもご用意しておりますので、様々なシーンにおいてご利用いただけます。

※詳しくは店舗にある「ミニストップダイジェスト版カタログ」を御覧ください

【【冬ギフトについて冬ギフトについて】】

■承り期間 ： ２０１３年１２月１８日（水）まで

※イオン店頭での承り期間と異なります。

■早得期間 ： ２０１３年１２月５日（木）まで

※早得対象商品を上記期間までにお申し込みいただくと

表示価格より１０％ＯＦＦとなります。

■お届け期間 ： ２０１３年１１月２１日（木）より順次発送

※一部商品を除き、お届け期間の指定を承っております。

■取扱い品目数 ： 全１０８７品

※早得対象商品は６７８品

ＷＡＯＮボーナスポイント対象商品３７７品

■特典 ：

ＷＡＯＮボーナスポイント対象商品をＷＡＯＮでお支払いいただくと

通常ポイントに加えボーナスポイントをプレゼントいたします。

※各種ＪＭＢ ＷＡＯＮでのお支払いの場合は、通常ポイント、ボーナスポイントともに対象外となります

＜カタログ表紙＞

ＮＥＷＳＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥ

【【おすすめギフト商品おすすめギフト商品】】

■商品名 ： 京都吉祥庵京都吉祥庵 京スイーツセット京スイーツセット

■価格 ： ３,０００円(税込み)

■商品特徴 ：

抹茶チーズクリームを絞ったプリンタルトと、きな粉のティラミスと

抹茶ブランマンジェの詰合せです。

※早得対象商品

■商品名 ： 銀座千疋屋銀座千疋屋 まるごとみかんぜりぃまるごとみかんぜりぃ

■価格 ： ３,７８０円(税込み)

■商品特徴 ：

和歌山県産のみかんを丸ごと１個ゼリーに閉じ込めました。

ジューシーな果肉のおいしさも丸ごとお楽しみいただける商品です。

※早得対象商品

■商品名 ： 吟果膳吟果膳 国産果実のプリン＆ジュレ詰合せ国産果実のプリン＆ジュレ詰合せ

■価格 ： ３,１５０円(税込み)

■商品特徴 ：

５種の果実（岡山県産の桃２種、ブルーベリー、トマト、沖縄県

石垣島産のパイナップル）を使ったプリンとジュレのセットです。

生産者のこだわりを大切に、独自の製法によって作り上げました。

※早得対象商品、ＷＡＯＮボーナスポイント＜１５０ポイント＞対象商品

■商品名 ： 博多華味鳥博多華味鳥 水たきセット水たきセット

■価格 ： ４,９８０円(税込み)

■商品特徴 ：

鶏ガラを使い、水たき料亭「博多華味鳥」独自の製法でじっくりと

炊きだした自慢のスープと、鶏本来のうま味にこだわった九州産

銘柄鶏「華味鳥」を使った水たきです。

※早得対象商品、ＷＡＯＮボーナスポイント＜２５０ポイント＞対象商品

■商品名 ： ユニキャスユニキャス ２２３（富士山）マカロンと２２３（富士山）マカロンとIce Ice beautebeauteセットセット

■価格 ： ４,５１５円(税込み)

■商品特徴 ：

富士山野菜を使った２２３（フジサン）マカロンと野菜本来のおいしさ

を生かした５種類のアイスセットです。